PODER JUDICIÁRIO
        JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 333 DE  25 DE  MAIO DE 2012.

 A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o disposto na Portaria G.P. nº16 de 17 de
janeiro de 2012, bem como o constante no
Protocolo/SUAPE nº 2996/2012,

R E S O L V E

1- Tornar sem efeito a Portaria DG nº 069/2012,

de 03 de fevereiro de 2012, que designou KAREN TAVARES
LIMA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, B-06,
matrícula 308161333, para substituir a Chefe do Setor
de Supervisão e Avaliação de Contratos Administrativos
em suas ausências e impedimentos legais.

2- Designar ELAINE MORAES PACHECO ROSA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, C-15, matrícula
30816117, para substituir a Chefe do Setor de
Supervisão e Avaliação de Contratos Administrativos em
suas ausências e impedimentos legais.

3- Esta Portaria produz efeitos a contar de 21
de maio de 2012.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/dp